
 

Estado do Pará  

Prefeitura Municipal de Anapu 

CNPJ N° 01.613.194-0001-63 
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com 

 

Av. Getúlio Vargas, n° 98, Centro, Anapu – PA, CEP. 68.365.000   
 

  

 

PORTARIA N° 111/2024 SEMAD/PMA,  

 

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 

 

 Art. 1°. DESIGNAR a servidora ERICA FREITAS GOMES, lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde, como Fiscal de Contrato do Processo de 

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 031/2023 FMS, cujo o objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 

DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE DE 

ATENÇÃO À SAÚDE. EQUIPAMENTOS DE ATENDIMENTO 

IMEDIATO/ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA-URGÊNCIA 

(BAIXA E MEDIA COMPLEXIDADE). PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPU/PA.  

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, em 21 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Aelton Fonseca Silva 

Prefeito Municipal 


		2024-02-21T14:38:03-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249


		2024-03-01T11:46:43-0300
	MIRIVALDO FARIAS DO CARMO:62829580249




